בכלל נסיבות העניין, לאור האמור בתסקירים שהוגשו בפני, מצאתי לנכון לקבוע כי החלופה המוצעת כעת בפני, לא תוכל להוות חלופה ראוייה לשחרור המשיב, ולאור זאת אני מאמץ את תסקיר שרות המבחן ומורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים.

בית המעצר ינקוט בכל ההליכים הנדרשים על מנת למנוע מהמשיב לפגוע בעצמו ומאחרים לפגוע בו.

החלטה זו תימסר ישירות למפקד בית המעצר.

ניתנה והודעה היום י"ד אדר ב תשע"ד, 16/03/2014 במעמד הנוכחים.

אריאל חזק, שופט